
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa absolutorium za 2023 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 1 i 2 ustawy z dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm. )oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za 2023 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym za 2023 rok wraz z informacją dodatkową, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wyrażoną w uchwale Nr 3.e./149/2024 
Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 16 kwietnia 2024 roku 
w sprawie wydania opinii o przedłożonym przez Burmistrza Łochowa sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Łochów za 2023 rok, 

4) informacją o stanie mienia komunalnego Gminy Łochów na dzień 31.12.2023 r., 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łochowie, 

- udziela się Burmistrzowi Łochowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3023573C-97F0-4137-BE39-6C475DDEBA3E. Podpisany Strona 1



WYCIĄG 

z protokołu Nr III/2024 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 26 czerwca  2024 roku 

 

Pkt 18. Przedstawiono projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa 

absolutorium za 2023 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie Pan Sławomir Ryszawa odczytał Uchwałę Nr 

3.f.1/331/2024 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia  

17 czerwca 2024 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Łochowie w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Łochowa za 2023 rok. 

Radni nie mieli uwag do przedstawionego projektu uchwały.  

Poddano pod głosowanie powyższą uchwałę. W głosowaniu imiennym na 15 obecnych za 

przyjęciem uchwały głosowało 14 Radnych. Jeden radny wstrzymał się od głosu (Urszula 

Kalinowska).  

Uchwała została przyjęta. 

Załącznik nr 14 - protokół z głosowania dotyczący przyjęcia powyższej uchwały. 

Podczas głosowania nad powyższą uchwałą na III Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Łochowie 

obecni byli wszyscy radni.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3023573C-97F0-4137-BE39-6C475DDEBA3E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5


	§ 2
	Zalacznik 1


